

NYT fra DTS

Nr. 7 – 24. marts 2025



PFA Plus Fri

Ny opsparingsløsning til dig, der er under overenskomst med nye fleksible opsparingsmuligheder.

Fra den 1. april 2025 kan PFA tilbyde dig at spare op på en ny måde, hvis du har valgfrihed mellem pensionsbidrag, opsparing og løn i din overenskomst. Som noget nyt kan du nemlig aftale med din arbejdsgiver, at den del af din pensionsindbetaling, der ligger over 15 procent, skal spares op i PFA Plus Fri.

Giv dig selv flere muligheder i fremtiden med PFA Plus Fri

I den nye opsparingsløsning får du ikke skattefradrag for indbetalingen, men til gengæld kan du få pengene udbetalt skattefrit – også før pensionsalderen. Det kan være praktisk, hvis du får lyst til at tage orlov, efteruddanne dig, eller du en dag har brug for opsparing til større udgifter.

Din opsparing i PFA Plus Fri investeres

I PFA Plus Fri vil dine penge blive investeret i en lige blanding af børsnoterede globale aktier og obligationer. Det giver dig mulighed for at opnå en balanceret risiko. Afkastet vil blive beskattet som kapitalindkomst. Du kan finde de vigtigste oplysninger om PFA Plus Fri her: www.pfa.dk/pfa-plus-fri

Følg med på Mit PFA

Du kan løbende se værdien af PFA Plus Fri på Mit PFA.

Sådan kommer du i gang med PFA Plus Fri

Hvis du vil indbetale til PFA Plus Fri, så tag fat i din arbejdsgiver. Du skal vide, at dit valg af løbende indbetaling til PFA Plus Fri som udgangspunkt vil gælde de efterfølgende 12 måneder.

Hvis du ønsker at fortsætte med at indbetale mest muligt til din almindelige pensionsopsparing, behøver du ikke at gøre noget. Din opsparing vil fortsætte som i dag.

Få mere at vide – deltag i webinar med PFA

På Pfa.dk/pfa-plus-fri kan du læse mere om PFA Plus Fri.

Vil du høre mere om dine nye muligheder, så kom til webinar med PFA's privatøkonom Camilla Schjølin Poulsen og senior pensionsekspert Johnny Orneborg den 25. marts kl. 15.00-15.30.

På webinarret vil du blandt andet få mere at vide om, hvordan pengene i PFA Plus Fri investeres, hvilke skatteregler der gælder, og hvad der er af omkostninger. Du kan også høre mere generelt om ulemper og fordele ved de nye muligheder. Tilmeld dig PFA-webinaret her.